cÂmnm MUNlctpAL DA esrÂrucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
Estado de São Paulo

PORTARIA 1\'55/2019

À Mesa da Câmara Municipal da Estância Balneária

de Mongaguá, no uso de suas atribuições conferidas

por Lei, nos termos do art. 13, II, a) do Regimenúo

Interno, RESOLYE:

ARTIGO 1o - Designar os servidores. em caráter

excepcional, MARIA CATIA DE SOUSA FERREIR{, matrícula funcional no 516;

PAULA THAiS RANZANI DE FRANÇA, matricula funcional no 579. como Secretário e

JOÃO PAULO LIMA" matrícula funcional no 534, como membro, para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, com sede na Casa

Legislativa, destinada a apuraÍ. no ptazo de 60 (sessenta) dias. as possíveis irregularidades

referentes aos atos e fatos de que trata os itens 6.2. (resíduo administrativo) e 6.5. (indício

penal) do Relatório da Sindicância de Portaria n" 111/2018 (fls. 1053/1055), bem como os

demais fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos, devendo, para tanto, ser

fielmente observado o art. 5o, LIV e LV da Constituição Federal.

ARTIGO 2o - Esta Pofiaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Mesa da Câmara, 11

J

DOS SANTOS
VI

ALEX
1

o
DOS SANTOS

Áruo

/t'^

-.( ---^*, u/a'u> //-zn''u
LUCIANO LARA VIEIRA

2" SECRETÁRIO

Anexo Cópia integral da Sindicância de Portaria n" ll1DA18 (06 volumes);
2) Cópia do Relatório Processo no TC 6191.989.16-3 (76 fls) ;

Áv. Siio Paulo, No 3.324 - Jarüm Marina- Mongaguá - SP - FondFax: (13) 3445-6100- CEP: 11730-00A
w ww. c a mar s men p aLg u u s p. g o úr